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Drejtoria per Administraté 03 Nr. 12024 | Dt 42 |07 2024

Bazuar ne kérkesén e ekzekutivit Komunal té datés 02 / 07 / 2024 . dhe normave
ligjore ne fuqi Drejtoria pér Administraté nxjerré ket€ :

Raport gjashté mujor te punés :

Bazuar ne pérgjegjésité dhe angazhimet ge ushtron Drejtoria pér Administraté dhe
planifikimeve vjetore , rezulton se ne gjasht€ mujorin e paré té 2024-tes me sukses
jané kryer te gjitha kérkesat e gytetaréve dhe obligimet e shérbimeve veg e ve¢ .

Gjaté késaj periudhe ne Qendrén pér shérbim me qytetar jané pranuar dhe
proceduar pér realizim neper departamente te ndryshme 14601 kérkesa dhe léndé
te ndryshme .

Ne sektorin e gjendjes civile , gjaté késaj periudhe nga te gjitha zyrat e gjendjes
civile jané léshuar 14355 certifikata te ndryshme , nga kéto pér pérdorim te
jashtém 6281 , te tjerat pér pérdorim te brendshém .

Zyra ligjore ka administruar dhe ka I&€shuar 106 Aktvendime , vértetim pér
Kadastér 3 copé , Lirim Shtetésie 2 akte , Fitim Shtetésie 14 akte .

Zyra pér pérkthime ka ndihmuar zyrén pér komunitete duke asistuar ne te
gjitha takimet e rregullta te komitetit pér komunitete dhe kthim .

Gjaté periudhés 03 Janar — 30 Qershor zyra pér themelimin e Aktit te Vdekjes
ka kompletuar dhe léshuar 83 Akte Vdekjeje .

Zyra pér teknologji informative ka bere mirémbajtjen e Softuerit dhe
programeve te aplikueshme veg e veg , gjithashtu ka programuar teknologjing e re
neper zyrat ku éshté bére zévendésimi me teknologjiné e vjetér .
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Shtépiaku éshté kujdesur pér rregullimin e avarive té ndryshme brenda objektit
t& Komunés dhe mirémbajtjen e hapésirave pérreth objektit te Komunés . Po ashtu
ne sezonin e Dimrit pércjelljen e funksionimit te ngrohjes se objektit .

Gjaté késaj periudhe jemi kujdesur pér furnizimin e te gjitha nevojave me
materiale shpenzuese pér realizimin e te gjitha shérbimeve pa ngecje ne asnjé
situaté .

Gjithashtu gjaté késaj periudhe kemi pajisur me kompjuter te ri 10 zyrtar te
shérbimeve te ndryshme te drejtorisé pér Administraté te pérgjithshme .

Ne periudhén gjashté mujore ne drejtorin pér Administraté nuk kemi pasur
asnjé ankesé te qytetareve dhe asnjé aferé korruptive ne shérbimet e ofruara .

Kemi bere planifikimin e pushimeve vjetore ne ményre ge te mos keté ngecje
ne muajt e fluksit te bashkatdhetaréve te cilét vijné pér pushime ne vendlindje .

Ky &shté raport i shkurtér i shkruar i drejtorisé pér Administraté pér punct e
shérbimeve te kryera nga kjo drejtori pér periudhén gjashté mujore .

K&tij raporti i bashkéngjisim formén tabelore te angazhimeve te zyrave veg €
veg .

Me respekt drejtori pér Administraté







isikiksigov.netsgiReporiReports 4w




* hittpsisik tks:govnetisg/ReportReports




RS TE govnelsa/ReporReports







Data e dorézim-pranimit t& Léndés :
Vendi i dorézim-pranimit t& Léndés :

Drejtoria pér Administraté

Raporti 1 regjistrimit t& Aktit t& Vdekjes

01.01.2024 —30.06.2024
Komuna e Decanit

Nr. | Emertimii Léndéve Viti

Nr. i Léndéve

1 | Akte té Vdekjes 01.01.2024 —30.06.2024 83
& b
Drejtori:
Jashar Dobraj Albert Tetaj
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